



Tlf.: 63 61 41 00  
faaborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kanalvej 1  
DK-5600 Faaborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PRINT-TECHNO APS**  
**JEGSTRUPVÆNGET 355, 8310 TRANBJERG J**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. september 2021

---

Aage Hassing

CVR-NR. 27 66 53 81

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Print-Techno ApS Jegstrupvænget 355 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 27 66 53 81 Stiftet: 24. marts 2004 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Bestyrelse</b>	Aage Hassing, formand Kim Hassing
<b>Direktion</b>	Kim Hassing
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kanalvej 1 5600 Faaborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg af forbrugsvarer og maskiner til serigrafi, tampon og tekstiltryk.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 500 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.241.411</b>	<b>2.113.328</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.567.219	-1.658.284
Af- og nedskrivninger.....		-17.096	-33.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>657.096</b>	<b>422.044</b>
Andre finansielle indtægter.....		25.811	14.831
Andre finansielle omkostninger.....	2	-34.682	-24.634
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>648.225</b>	<b>412.241</b>
Skat af årets resultat.....	3	-148.419	-95.136
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>499.806</b>	<b>317.105</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	300.000
Overført resultat.....		-194	17.105
<b>I ALT</b> .....		<b>499.806</b>	<b>317.105</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		172.154	2.750
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>172.154</b>	<b>2.750</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>172.154</b>	<b>2.750</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.368.218	1.367.700
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.368.218</b>	<b>1.367.700</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.260.686	701.190
Udskudt skatteaktiv.....		3.087	10.807
Andre tilgodehavender.....		105.829	108.765
Periodeafgrænsningsposter.....		34.482	41.956
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.404.084</b>	<b>862.718</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>163.834</b>	<b>67.315</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.936.136</b>	<b>2.297.733</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.108.290</b>	<b>2.300.483</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		466.519	466.713
Udbytte.....		500.000	300.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.091.519</b>	<b>891.713</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		102.458	0
Anden gæld.....		59.051	47.475
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>161.509</b>	<b>47.475</b>
Gæld til pengeinstitutter, kortfristet del.....		62.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.336.344	206.146
Selskabsskat.....		140.699	93.324
Anden gæld.....		1.096.419	1.061.825
Periodeafgrænsningsposter.....		219.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.855.262</b>	<b>1.361.295</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>3.016.771</b>	<b>1.408.770</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.108.290</b>	<b>2.300.483</b>
Eventualposter mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	125.000	466.713	300.000	891.713
Forslag til resultatdisponering.....		-194	500.000	499.806
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-300.000	-300.000
<b>Egenkapital 30. juni 2021.....</b>	<b>125.000</b>	<b>466.519</b>	<b>500.000</b>	<b>1.091.519</b>

## NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	4		
Løn og gager.....	1.422.138	1.497.665		
Pensioner.....	88.560	106.902		
Andre omkostninger til social sikring.....	44.893	45.391		
Andre personaleomkostninger.....	11.628	8.326		
	<b>1.567.219</b>	<b>1.658.284</b>		
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	34.682	24.634		
	<b>34.682</b>	<b>24.634</b>		
 <b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	140.699	93.324		
Regulering af udskudt skat.....	7.720	1.812		
	<b>148.419</b>	<b>95.136</b>		
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020.....		658.018		
Tilgang.....		186.500		
<b>Kostpris 30. juni 2021.....</b>		<b>844.518</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....		655.268		
Årets afskrivninger .....		17.096		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....</b>		<b>672.364</b>		
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		<b>172.154</b>		
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>	
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter.....	165.258	62.800	0	0
Anden gæld.....	59.051	0	0	47.475
	<b>224.309</b>	<b>62.800</b>	<b>0</b>	<b>47.475</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6**

Selskabet har huslejeforpligtelser med en årlig leje på 130 tkr.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 2 mdr. med en samlet restleasingydelse på 5 tkr.

**Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kim Hassing Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev i varebiler, nominelt kr. 450.000, bogført værdi kr. 172.154.

Skadesløsbrev (virksomhedspant) i varelager, driftsinventar samt tilgodehavender fra salg, nominelt kr. 1.000.000, bogført værdi kr. 3.628.904.

Ophørende livspolice, forsikringstager Print-Techno ApS, forsikrede Kim Hassing, nom. 1.000.000 kr
